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 						   						   	                մարտի 26-ի N 360-Ն որոշման  
   
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ 2019 ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 26-Ի N 1919-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ 
N 5 ՀԱՎԵԼՎԱԾԻ N 3 ԱՂՅՈՒՍԱԿՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	(հազ. դրամ)

	Ծրագրային դասիչը
	Բյուջետային հատկացումների գլխավոր կարգադրիչների, ծրագրերի, միջոցառումների և միջոցառումները կատարող պետական մարմինների անվանումները
	Ցուցանիշների փոփոխությունները (ավելացումները նշված են դրական նշանով, իսկ նվազեցումները` փակագծերում)

	
	
	առաջին եռամսյակ
	առաջին կիսամյակ
	ինն ամիս
	տարի

	Ծրագիրը
	Միջոցա-ռումը
	
	Ընդամենը
	այդ թվում՝
	Ընդամենը
	այդ թվում՝
	Ընդամենը
	այդ թվում՝
	Ընդամենը
	այդ թվում՝

	
	
	
	
	Վարկային միջոցներ
	Համաֆինան-
սավորում
	
	Վարկային միջոց-ներ
	Համաֆինան-
սավորում
	
	Վարկային միջոցներ
	Համաֆինանսավորում
	
	 Վարկային միջոցներ
	Համաֆինանսավորում

	 
	 
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ           
 այդ թվում՝
	                    -     
	                       -     
	                         -     
	                    -     
	                       -     
	                         -     
	                    -     
	                       -     
	                         -     
	                    -     
	                       -     
	                         -     

	 
	 
	- ԸՆԹԱՑԻԿ ԾԱԽՍԵՐ
	                    -     
	                       -     
	                         -     
	                    -     
	                       -     
	                         -     
	                    -     
	                       -     
	                         -     
	                    -     
	                       -     
	                         -     

	 
	 
	- ՈՉ ՖԻՆԱՆՍԱԿԱՆ ԱԿՏԻՎՆԵՐԻ ԳԾՈՎ ԾԱԽՍԵՐ
	                    -     
	                       -     
	                         -     
	                    -     
	                       -     
	                         -     
	                    -     
	                       -     
	                         -     
	                    -     
	                       -     
	                         -     

	 
	 
	ՀՀ ԱՌՈՂՋԱՊԱՀՈՒԹՅԱՆ ՆԱԽԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ
	                    -     
	                       -     
	                         -     
	                    -     
	                       -     
	                         -     
	                    -     
	                       -     
	                         -     
	                    -     
	                       -     
	                         -     

	1053
	 
	Առողջապահական համակարգի արդիականացման և արդյունավետության բարձրացման ծրագիր
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	այդ թվում՝
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	32002
	 Համաշխարհային բանկի աջակցությամբ իրականացվող՝ ոչ վարակիչ հիվանդությունների կանխարգելման և վերահսկման ծրագրի շրջանակներում շենքային պայմանների բարելավում
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	 
	այդ թվում` ըստ կատարողների
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	ՀՀ առողջապահության նախարարություն
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	 
	այդ թվում՝ բյուջետային ծախսերի տնտեսագիտական դասակարգման հոդվածներ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	ՈՉ ՖԻՆԱՆՍԱԿԱՆ ԱԿՏԻՎՆԵՐԻ ԳԾՈՎ ԾԱԽՍԵՐ
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	 
	-Շենքերի և շինությունների շինարարություն
	           (8,540.00)
	             (6,832.00)
	                (1,708.00)
	           (8,540.00)
	             (6,832.00)
	                (1,708.00)
	            (8,540.00)
	             (6,832.00)
	                (1,708.00)
	           (8,540.00)
	             (6,832.00)
	                (1,708.00)

	
	 
	-Այլ մեքենաներ և սարքավորումներ
	          8,540.00   
	            6,832.00   
	               1,708.00   
	          8,540.00   
	            6,832.00   
	               1,708.00   
	          8,540.00   
	            6,832.00   
	               1,708.00   
	          8,540.00   
	            6,832.00   
	               1,708.00   





                                ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
                                  ՎԱՐՉԱՊԵՏԻ ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ 
                                                  ՂԵԿԱՎԱՐ                                                                                            Է. ԱՂԱՋԱՆՅԱՆ
360voroshum

